O imóvel proporciona 

espaço para sessões, atendimento ao público e atividades 

administrativas, garantindo a continuidade dos serviços 

prestados à comunidade, sendo que poderá não ser necessário 

se for adquirida a sede própria. 

01/01/2027 

Total: R$ 1.421.263,39 (um milhão, quatrocentos e vinte e um mil, duzentos e sessenta e três reais e trinta e nove centavos). 

PAULA HERTZ TORMES 

Servidora responsável pelo Setor de Compras 

VILMAR DUTRA 

Presidente da CMV de Crissiumal